
619Verstärkerfahrt

Z

FS
FS
FS
FS
FS
FS
FS
FS
KG
KG
AL
AL
AL
HO

4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5

4
4

4/5
4/5
4/5
4/5

Montag - Freitag
Verkehrshinweis

Freising, RS Gute Änger
Freising  an
Freising  ab
Freising, AOK
- Kammergasse
- Hofmiller-/Vimystr.1
- Camerloherstraße
- Berufsschule
Kranzberg, Obere Dorfstraße
- Untere Dorfstraße
Oberallershausen, Schroßlach
Allershausen, Glonnterrassen
Oberallershausen, Staatsstr.
Hohenkammer, Münchner Str.

S

13.05

13.13

13.14

13.16

13.19

13.23

13.25

13.29

13.42

13.44

13.55

13.58

14.00

14.04

S = an Schultagen

Z = Angabe der Tarifzone | Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: FS = Freising, KG = Kranzberg, AL = Allershausen, HO = Hohenkammer

Samstag, Sonn- und Feiertag kein Betrieb          Am 24. und 31. Dezember kein Betrieb

www.mvv-muenchen.de
Änderungen vorbehalten Boos, 08166/67630
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